
  

duvet  Unité

Daunen Einheit

80201 Plumes de canard, grises Entenfedern, grau kg

80202* Plumes neuves de canard pures, grises Neue, reine Entenfedern, grau kg

80203* Plumes neuves d'oie pures, grises Neue, reine Gänsefedern, grau kg

80204* Plumes neuves d'oie pures, blanches Neue, reine Gänsefedern, weiss kg

80205* Plumettes duveteuses neuves de canard, grises Neue, reine, daunige Entenfederchen,grau 10% kg

80300 Plumettes régénérées, mi-blanches Federchen regeneriert, halbweiss kg

80301 Plumettes duveteuses régénérées, mi-blanches Daunige Federchen, regeneriert, halbweiss 8% kg

80401 Plumettes duveteuses neuves de canard, grises Neue, reine, daunige Entenfederchen, grau 15% kg

80403 Plumettes duveteuses neuves d'oie pure, grises Neue, reine, daunige Gänsefederchen, grau 20% kg

Sac env. 25 kg Sack ca. 25 Kg

80440* Duvet neuf de canard pur, plumeux, gris Neue, reine, Entendaunen fedrig, grau 40% kg

80460* Duvet neuf de canard pur, gris Neue, reine, Entendaunen, grau 60% kg

80470* Duvet neuf d'oie pure, blanc Neue, reine, Gänsedaunen, weiss 70% kg

80501* Duvet neuf de canard pur Ia, gris Neue, reine, Entendaunen Ia, grau 90% kg

80502* Duvet neuf d'oie pure, mi-blanc Neue, reine, Gänsedaunen, halbweiss 90% kg

80503* Duvet neuf d'oie pure Ia, gris argenté Neue, reine, Gänsedaunen Ia, silbergrau 90% kg

80536* Duvet neuf d'oie pure Ia, blanc Neue, reine, Gänsedaunen Ia, weiss 90% kg

Sac env. 10-15 kg Sack ca. 10-15 Kg

Unité

Einheit

Boulettes de fibres synthétiques 

(Filurelle)

Boulettes de sagex moyen 

(1 kg = 60 l) Ø3mm

        

54100 Millet

54300 Epautre

  

 

* avec garantie PLUMAREX * mit PLUMAREX-Garantie
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CHF :

Kg

28.30

17.20

kg 44.00 48.00

37.70

74.20

37.70

78.30

62.00

31.70

187.00

Dinkelspereuer

Hirsespreuer

Millet & Epautre
Hirse & Dinkel

Art. N° Qualité Qualität

Boulettes de remplissage
Bällchen für Füllungen

54400

48.00 55.00kg54510

Synthetische Faserbällchen 

(Filurelle)

Sagexbällchen mittel

(1 kg = 60 l) Ø3mm

400.00

389.00

281.00

193.00

184.00

Art. N° Qualité
CHF : Kg

par sac au kg
Qualität

638.00

489.00

447.00

46.20

38.90

383.00

632.00

483.00

441.00

394.00

178.00

100.80

68.20

72.30

56.00

31.70

275.00

Plumes & Duvets
Federn & Daunen

par sac au kg
Art. N° Qualität

CHF : Kg
Qualité

106.80

52.20

44.90
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4.02

Kg CHF Kg CHF Kg CHF

0.300 26.40 0.400 29.70 0.500 33.60

0.450 28.90 0.600 33.10 0.750 38.20

0.600 32.50 0.800 37.90 1.000 44.30

0.700 36.20 1.000 44.30 1.300 51.50

0.700 36.20 1.000 44.30 1.300 51.50

1.000 46.00 1.350 55.70 1.700 64.30

1.200 51.60 1.600 62.70 2.000 72.50

1.400 59.50 1.900 73.10 2.400 85.10

1.800 67.70 2.400 83.70 3.000 98.00

2.000 76.30 2.700 94.80 3.400 111.40

2.200 84.90 3.000 105.90 3.700 122.90

2.600 98.40 3.600 124.10 4.400 143.70

Kg CHF Kg CHF Kg CHF

0.300 37.90 0.400 41.70 0.500 48.20

0.350 39.80 0.500 45.50 0.600 52.20

0.500 47.10 0.700 54.60 0.850 63.90

0.650 52.70 0.900 62.20 1.100 74.00

0.650 52.70 0.900 62.20 1.100 74.00

0.900 67.60 1.250 80.80 1.500 95.80

1.100 77.70 1.550 94.70 1.900 114.60

1.300 90.60 1.800 109.50 2.200 132.30

1.600 103.40 2.250 127.90 2.700 153.90

1.800 117.00 2.500 143.50 3.000 172.40

2.000 130.70 2.800 160.90 3.400 194.90

2.300 149.90 3.200 183.80 3.900 223.30

Kg CHF Kg CHF Kg CHF

0.200 34.10 0.260 42.60 0.320 47.00

0.250 36.30 0.320 45.70 0.400 51.30

0.300 40.10 0.390 51.10 0.480 57.40

0.400 44.60 0.520 57.90 0.640 66.00

0.400 44.60 0.520 57.90 0.640 66.00

0.550 56.40 0.720 74.40 0.880 85.10

0.650 63.30 0.840 83.50 1.040 96.60

0.750 72.80 0.970 96.10 1.200 111.30

0.900 80.90 1.170 108.20 1.440 125.80

1.100 95.60 1.430 128.50 1.760 150.00

1.200 105.80 1.560 142.00 1.920 165.50

1.400 122.20 1.820 164.30 2.240 191.60

P
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50x50cm

0,26 m2 à 0,30 m2

0,31 m2 à 0,36 m2

0,17 m2 à 0,20 m2

0,21 m2 à 0,25 m2

0,56 m2 à 0,60 m2

0,61 m2 à 0,65 m2

0,61 m2 à 0,65 m2

50x50cm

0,26 m2 à 0,30 m2

0,31 m2 à 0,36 m2

0,37 m2 à 0,45 m2

0,46 m2 à 0,50 m2

Normal Ferme/ Hart Extra ferme/ Extra Hart

0,51 m2 à 0,55 m2

0,56 m2 à 0,60 m2

0,21 m2 à 0,25 m2

Dimensions

Grösse

< 0,16 m2

40x40cm

0,17 m2 à 0,20 m2

40x40cm

Dimensions Normal Ferme/ Hart Extra ferme/ Extra Hart

Coussins déco sur mesure
Dekokissen auf Sondermass

0,37 m2 à 0,45 m2

0,46 m2 à 0,50 m2

0,51 m2 à 0,55 m2

Grösse

< 0,16 m2

40x40cm

Synthetische Faserbällchen
Dimensions Normal Ferme/ Hart Extra ferme/ Extra Hart

0,56 m2 à 0,60 m2

0,61 m2 à 0,65 m2

0,37 m2 à 0,45 m2

Boulettes fibres synthétiques

Federn
Plumes

Art.401

Plumes
Art.300

Federn

0,46 m2 à 0,50 m2

0,51 m2 à 0,55 m2

0,26 m2 à 0,30 m2

0,31 m2 à 0,36 m2

0,17 m2 à 0,20 m2

0,21 m2 à 0,25 m2

50x50cm

Grösse

< 0,16 m2
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gleich ab 30 Stk

 15 cm, 40 cm

 15 cm, 80 cm

 20 cm, 80 cm

 20 cm, 120 cm

 25 cm, 80 cm

 25 cm, 120 cm

Dekokissen auf Schaumstoff-Flocken

4.03

rempl. normal

normale Füllung

19.60

idem dès 30 pces

18.80

Plumes 

Federn 

Fibres synthétiques

Synthetische Faser

idem dès 30 pces

gleich ab 30 Stk

12.60

Normal/Normale ferme/ Hart

1.800

2.000

2.400

0.300

0.500

Kg

Coussin en flocon de mousse

CHF Kg CHF

0.700

0.850

0.850

1.100

1.300

1.5001.250

1.600 1.900

2.100

2.400

2.800

33.60

38.20

44.30

51.50

51.50

111.40

122.90

143.70

50x50cm

0,26 m2 à 0,30 m2

76.30

84.90

98.40

29.70

33.10

37.90

44.30

44.30

55.70

62.70

73.10

83.70

94.80

105.90

124.10

0.250

0.400

0.550

0.650

0.650

0.900

1.000

Dimensions

Grösse

< 0,16 m2

0,51 m2 à 0,55 m2

0,56 m2 à 0,60 m2

0,61 m2 à 0,65 m2

Kg

0.200

0.300

0.400

0.450

0.450

0.650

0.800

1.000

1.200

1.350

1.500

1.800

0,31 m2 à 0,36 m2

0,37 m2 à 0,45 m2

40x40cm

0,17 m2 à 0,20 m2

0,21 m2 à 0,25 m2

Plumes Art.300

bien rempli

gut gefüllt

Coussins déco sur mesure
Dekokissen auf Sondermass

0,46 m2 à 0,50 m2

Souple/Weich

26.40

28.90

32.50

36.20

36.20

46.00

51.60

59.50

67.70

64.30

72.50

85.10

98.00

CHF

Coussins déco importation

Dekokissen Import-Ware

215.00

215.00

274.30

Boulettes fibres synthétiques

50x50 cm

Dimensions

Grösse

Polochons déco
Nakenrollen

rempl. normal

normale Füllunggut gefülltnormale Füllung

bien remplirempl. normal

Synthetische Faserbällchen

57.00

204.00

159.00

Federn Art.300

29.80 27.90

232.30

181.40

181.40

128.40

92.70

54.40

P
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Dimensions rempl. normal

Grösse

159.00

104.00

82.00

48.00

244.00

190.00

190.00

135.00

97.00

67.00

109.50

151.50

45x45 cm

19.90

normale Füllung

40x40 cm 13.80

23.90 22.80

17.90
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 4.04

Qualité Largeur Unité

Qualität Breite Einheit

pce/Stk 27.00

1/2 pce/Stk 33.80

coupe/Schnitt 37.30

pce/Stk 29.10

1/2 pce/Stk 36.50

coupe/Schnitt 40.10

Qualité Largeur Unité

Qualität Breite Einheit

pce/Stk 33.30

1/2 pce/Stk 41.50

coupe/Schnitt 46.00

pce/Stk 31.90

1/2 pce/Stk 42.80

coupe/Schnitt 43.60

Qualité Largeur Unité

Qualität Breite Einheit

pce/Stk 33.30

1/2 pce/Stk 41.70

coupe/Schnitt 45.90

pce/Stk 36.50

1/2 pce/Stk 45.70

coupe/Schnitt 50.10

Qualité Largeur Unité

Qualität Breite Einheit

  

pce/Stk 38.40

coupe/Schnitt 49.00

  

Qualité Largeur Unité

Qualität Breite Einheit

  

pce/Stk 9.80

coupe/Schnitt 15.80

  

48060B

48060N

blanc / weiss

noir / Schwarz

CHF :  

ml/lfmStk ca. 30 lfm

PVC mousse souple                    

315 gr/m2 lavable 60°            

PVC-Weichschaum                    

315 gr/m2 waschbar bis 60°

60 cm         

Antiglisse
Antirutsch

Art. N°
Pce env. 30 ml

P
V
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341120 Qual.EXTRA NC 17 123 cm écru / roh

341135 Qua.EXTRA NC 17 135 cm écru / roh

Sarcenet
Flaumbarchent

Art. N°
Pce env. 60 ml

blanc / weiss

Stk ca. 60 lfm

344162

CHF :  

ml/lfm

Pce env. 60 ml CHF :  

ml/lfmStk ca. 60 lfm

Coutil croisé
Bettbarchent

Art. N°
Pce env. 60 ml CHF :  

ml/lfmStk ca. 60 lfm

Cambric

342163 Qual. 780 fin, 145 gr/m2  162 cm blanc / weiss

CHF :  

m2/m2

Qual. 680, 163 gr/m2 162 cm

Daunencambric

Art. N°

343163 Qual. EXTRA Finesse 60 163 cm écru / roh

343135 Qual. EXTRA Finesse 60 138 cm écru / roh

Pce env. 20 ml

Stk ca. 20 lfm

PVC, antiglissante et souple 700 

Gr/m2  lavable 60°          PVC-

Weichschaum rutschfest                    

700 gr/m2 waschbar bis 60°

85 cm                                 

100 cm                         

220 cm

blanc / weissIDEAL

Sous-nappes

Art. N°

Tischdeckenunterlagen
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 4.05

Coutils pour matelas Matratzendrilche

Qualité

Qualität

 

Qualité

Qualität

Qualité

Qualität

TEC-FR003 Bleu

TEC-FR009 Blanc Stock

Qualité

Qualität

Qualité Suisse Lavable jusqu'à 95°C (pas de tumbler)

Schweizer Qualität Waschbar bis 95°C (nicht Tumblern)

3100 blanc weiss  paq/Pak 64.00

Unité CHF:

100 Stk  Einheit ml/lfm

SOMY-FR001 Saumon Lachs

235 cm

Abheftbüschel

Art. N°
100 Pce  

Mouchet pour matelas

220 cm

Pce env. 100 ml

Stk ca. 100 lfm

PU imperrespirant, lavable >95°C

atmungsaktiv, waschbar >95°C

Largeur

Breite

110 cm

Largeur

Breite

Pce env. 50 ml

Stk ca. 50 lfm

100% coton rétréci, double retors

100% Baumwolle, geschrumpft, Doppelzwirn

Largeur

Breite

dès/ab 1000 ml

*jusqu'à épuisement du stock/ solange Vorrat

72.80

ml/lfm

Unité CHF:

Einheit ml/lfm

pce/Stk

coupe/Schnitt

30.20

35.80

48.60

Einheit

1/2 pce/Stk

pce/Stk

1/2 pce/Stk

15 - 44 m

5 - 14 m

45.40

53.60

59.20

CHF:

Unité

Einheit

CHF:

ml/lfm

pce/Stk

1/2 pce/Stk

coupe/Schnitt

Unité

46.00

50.00

56.00

200x200cm 140.00 180.00 250.00

160x190/200cm 110.00 140.00 218.00

180x200cm 120.00 160.00 240.00

120x190/200cm 90.00 110.00 190.00

140x190/200cm 98.00 130.00 210.00

80x190/200cm 59.00 78.00 148.00

90x190/200cm 59.00 78.00 156.00

en porte-feuille avec 

élastique 

stretch, en forme de drap-

housse, 96% coton + 4% 

Grösse
mit Gummiband schräg über die 4 

Ecken

mit Umschlag und 

Gummiband 

stretch, mit Gummizug 

ringsum, 96 % Baumwolle 

Molletons fix & stretch
Fix -und Stretchmolton

Dimensions
Art. 0311 * Art. 0312 * 
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SANITAS
SANITAS

Art. N°

Weiss

TECHMAFLEX FR

70235 B Bleu Blau

170gr/m2

Pce env. 50 ml

Stk ca. 50 lfm

PU imperrespirant, lavable >95°C

atmungsaktiv, waschbar >95°C

Blau

TECHMAFLEX FR

Art. N°

SOMY-FR*
SOMY-FR

Art. N°

Art. 0313 * 

avec élastique aux 4 coins
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